
 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1

Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 февраля 2025 года

BMW SERIE 5, 2018

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Есть результаты диагностики 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 37 записей в истории эксплуатации

Пробег — 131 231 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X4XJD19420WB97552
Госномер: О157ТЕ198
Номер кузова:
X4XJD19420WB97552
Номер двигателя: 55295177

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9934712045
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серый

Объём двигателя: 2 993 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 128 000 км
Предыдущие госномера:
Е946РР750

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 216 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте24 февраля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.02.2025 19:54. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 27 марта 2018 — 8 января 2021

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2 владелец

Период владения: 6 апреля 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

25 февраля 2019 года в 12:15

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

BMW SERIE 5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a#repairCalculations
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Chevrolet Cruze — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFJA695JC3086348
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 30 марта 2021 года

Источник: Автоподбор-рф

Регион: Москва

Тип продавца: Официальный дилер

Посмотреть ещё 129 фото на сайте

Плюсы
Оригинальный пробег, 1 владелец, хорошее техническое состояние, продленая
гарантия производителя на 1 год , очень хорошая цена

Минусы
Трещина стекла приборной панели

Кузов

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a
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Силовые элементы

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Компьютерная диагностика

Активных кодов неисправностей нет. Требует замены элемент питания в
ключе. Так же рекомендую произвести проверку Акб

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Повреждено Стекло приборной панели

Салон

Осмотр на подьемнике

Некритичные возрастные микротрещины сайлентблоков

Летняя резина 75%

Задние тормозные
диски

75%

Задние тормозные
колодки

60%

Зимняя резина 0%

Передние тормозные
колодки

60%

Передние тормозные
диски

75%
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 декабря 2020 года

Цена: 3 215 000 ₽ 265 000 ₽

Пробег: 86 075 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Красногорск

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

MAJOR EXPERT - ЛИДЕР ПО ПРОДАЖАМ АВТОМОБИЛЕЙ С ПРОБЕГОМ В МОСКВЕ

Уважаемые клиенты, мы поставили перед собой цель, сделать процесс приобретения автомобиля с
пробегом для вас максимально комфортным, бе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 декабря 2020 3 480 000 ₽   86 075 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a#avitoPlacement-1
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12:24

31 декабря 2020
09:45

Не менялась Не менялся

11 января 2021
21:24

Не менялась Не менялся

17 января 2021
12:21

3 399 000 ₽  ↓ 81 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

24 февраля 2025 года

Цена: 4 100 000 ₽

Пробег: 128 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автомобиль был приобретен в Major в 2021 году. Приобретался с подборщиками, есть полный отчет. Я
- второй собственник. Состояние идеальное, хранится в теплом паркинге, обслуживается каждые 6-7
тысяч к...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 февраля 2025
23:12

4 100 000 ₽   128 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

1 объявление на других площадках

29 декабря 2020 года

Цена: 3 215 000 ₽

Пробег: 86 075 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2d7142c-8738-43d6-a0d6-5c8354e1f80a#avitoPlacement-2
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Продавец: Дилер

Регион: Москва и МО, Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 910 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 350 000 — 5 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 715 400 — 4 145 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/4aca0f02-319b-4980-9210-f8ee6e0c9729?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

37 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 37 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
27 марта 2018 — 8 января 2021

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

27 марта 2018 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

6 апреля 2018 • Пробег 3 789 км • Дилер

Визит на сервис

23 апреля 2018 • Пробег 4 888 км • Дилер

Визит на сервис

28 мая 2018 • Пробег 11 090 км • Дилер

Сервисное обращение

17 июля 2018 • Партнер Автотеки • Москва

Визит на сервис

27 августа 2018 • Пробег 24 401 км • Дилер

Визит на сервис

31 августа 2018 • Пробег 24 867 км • Дилер

Визит на сервис

22 октября 2018 • Пробег 31 595 км • Дилер

Визит на сервис

22 октября 2018 • Дилер

Визит на сервис

16 ноября 2018 • Пробег 34 593 км • Дилер

Визит на сервис

10 декабря 2018 • Пробег 37 247 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

24 декабря 2018 • Пробег 37 822 км • Дилер

Визит на сервис

29 декабря 2018 • Пробег 38 955 км • Дилер

ДТП

25 февраля 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Текущий ремонт

7 марта 2019

Carglass
Москва

Замена автостекла

Визит на сервис

30 апреля 2019 • Пробег 46 880 км • Дилер

Визит на сервис

3 мая 2019 • Пробег 50 365 км • Дилер

Визит на сервис

10 октября 2019 • Пробег 63 907 км • Дилер

Визит на сервис

19 марта 2020 • Пробег 72 618 км • Дилер

Визит на сервис

6 июля 2020 • Пробег 77 076 км • Дилер

Визит на сервис

1 декабря 2020 • Пробег 84 548 км • Дилер

Визит на сервис

25 декабря 2020 • Пробег 86 075 км • Дилер

Визит на сервис

25 декабря 2020 • Дилер

Размещение первого объявления на других площадках

29 декабря 2020 • Пробег 86 075 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Москва



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

Размещение первого объявления на Авито

30 декабря 2020 • Пробег 86 075 км • Авито • Московская область,
Красногорск

Визит на сервис

2 января 2021 • Пробег 86 080 км • Дилер

Визит на сервис

13 января 2021 • Пробег 86 077 км • Дилер

Визит на сервис

27 января 2021 • Пробег 86 091 км • Дилер

Визит на сервис

29 января 2021 • Дилер

Визит на сервис

29 марта 2021 • Пробег 86 099 км • Дилер

Диагностический осмотр

30 марта 2021 • Данные о диагностиках • Москва

2 владелец

Период владения:
6 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

6 апреля 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

6 апреля 2021 • Пробег 86 078 км • Дилер

Регламентное ТО

4 ноября 2023 • Пробег 125 000 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме,
Обслуживание топливного фильтра, ТО сменного элемента воздушного
фильтра

Визит на сервис

10 ноября 2023 • Дилер • Москва
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Визит на сервис

6 октября 2024 • Пробег 131 231 км • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

24 февраля 2025 • Пробег 128 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 131 231 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2025
0

30

60

90

146

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 530dX

Код модели: JD19

Дата производства: 30.11.2017

Код серии: G30

Серия: 5' G30

Код региона поставки: Россия

Двигатель: B57 (3000CC / 195kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: седан

Код цвета салона: EXCL.LEDER NAPPA/MOKKA EX./KED.I.K (LZNI)

Количество дверей: 4

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XJD19420WB97552

